
Pachet accesorii instalatii

I.D.: 42243459

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 552,33 RON - 552,33 RON

Descriere: 1. Ciocan pentru lacaturs FF GROUP 14296, 1000 gr - 2 x 38.54 = 77.08 lei 2. Cutie pt depozitare Stanely 1-94-858, 20", inchizatori metalice - 2 x 142.8 = 285.6 lei 3. Banda izolatoare MORRIS 10756, rosu - 3 x 4.23 = 12.69 lei 4. Banda izolatoare Morris 13758, neagra- 3 x 4.23 = 12. 69 lei 5. Banda izolatoare Morris 13753, galbena - 3x 4.23 = 12.69 lei 6. Banda izolatoare Morris 13757, alba- 3 x 4.23 = 12.69 lei 7. Colier de plastic Benman 70888, reutilizabil, set 100 buc - 1set x 26.89 lei 8. Cleste pentru buloare FF GROUP 19294, 1 x 112 lei
